
2021 M. ĮGYVENDINTI PROJEKTAI 

2021 metais iki gruodžio 1 d. projektus pagal Kaimo rėmimo srities projektų 

finansavimo prioritetą „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ 

įgyvendino: 

1. Pačkėnų krašto bendruomenė. Projektui ,,Bendruomenės veiklų stiprinimas“ 

skirtomis lėšomis  (400 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos, apmokėtos išlaidos už 

komunalines paslaugas. 

2. Pakalnių moterų užimtumo centras. Projektui „Bendruomenės namai gyventojų 

poreikiams“ skirtomis lėšomis  (380 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos, apmokėtos 

išlaidos už komunalines paslaugas. 

3. Sirutėnų krašto bendruomenė. Projektui „Sirutėnų krašto bendruomenės 

stiprinimas“ skirtomis lėšomis  (395 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos ir kofinansuotas 

vykdomas projektas (įsigytas inventorius: televizorius, antena, ilgintuvas, karaokė mikrofonas). 

4. Sudeikių bendruomenė. Projektui „Parama Sudeikių bendruomenei“ skirtomis 

lėšomis (60,00 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos. 

5. Utenos seniūnijos bendruomenė. Projektui „Utenos rajono bendruomenių 

aktyvumo ir bendruomeniškumo skatinimas per pažintinę veiklą“ skirtomis lėšomis (5 000,00 Eur) 

Utenos rajono BO atstovams buvo surengta pažintinė kelionė, aplankant Žemaitijos krašto aktyviai 

veikiančias bendruomenes. 

6. Utenos seniūnijos bendruomenė. Projektui „Utenos seniūnijos bendruomenės 

veiklų skatinimas“ skirtomis lėšomis (400 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos bei 

kofinansuotas vykdomas projektas (įsigytas inventorius: įgarsinimo įranga, kėdės, spintelės, 

elektrinė viryklė). 

7. Kirdeikių krašto bendruomenė. Projektui „Bendruomeninės organizacijos veikla, 

užtikrinanti bendruomenės veiklos stiprinimą ir galimybių plėtojimą“ skirtomis lėšomis (36 Eur) 

buvo apmokėtas bendruomenės banko sąskaitos administravimo mokestis. 

8. Utenos rajono Klykių bendruomenė. Projektui „Klykių bendruomenės veiklos 

stiprinimas 2021 m.“ skirtomis lėšomis (400 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos, 

apmokėtos išlaidos už komunalines paslaugas, buhalterines paslaugas bei padengtas bendruomenės 

banko sąskaitos administravimo mokestis. 

9. Kultūros ir socialinės plėtros centras. Projektui „Veiklos užtikrinimo siekiai“ 

skirtomis lėšomis (400 Eur.) buvo apdraustos asociacijos patalpos, apmokėtos išlaidos už 

komunalines paslaugas, apmokėta dokumentų rengimo išlaidos (VĮ „Registrų centro“) bei 

apmokėtas banko sąskaitos administravimo mokestis. 

10. Kultūros ir socialinės plėtros centras. Projektui „Buhalterinės apskaitos 

mokymai Utenos rajono bendruomeninėms organizacijoms“ skirtomis lėšomis (1 600 Eur) buvo 

apmokėtos buhalterinės apskaitos mokymų paslaugos. 



11. Saldutiškio bendruomenė. Projektui „Parama Saldutiškio bendruomenės veikai 

stiprinti“ skirtomis lėšomis (395 Eur) skirtomis lėšomis buvo kofinansuotas vykdomas projektas 

(įsigytas inventorius: treniruokliai, žaidimų stalas). 

12. Radeikių krašto bendrija. Projektui „Parama Radeikių krašto bendrijos veiklos 

stiprinimui“ skirtomis lėšomis (400 Eur ) buvo apmokėtos žemės sklypo kadastrinių matavimų 

išlaidos. 

13. Daunorių krašto bendruomenė „Ažu Tauragną“. Projektui „Parama Daunorių 

krašto bendruomenės „Ažu Tauragną“ veiklos pradžiai“ skirtomis lėšomis (289 Eur) buvo 

apmokėtos išlaidos už komunalinius patarnavimus bei  bendruomenės steigimo išlaidos. 

14. Joneliškio bendruomenė. Projektui „Joneliškio bendruomenės veiklos 

įteisinimas, bendruomenės narių poreikių užtikrinimas“ skirtomis lėšomis (400 Eur) buvo 

apmokėtos išlaidos už komunalinius patarnavimus bei bendruomenės steigimo išlaidos. 

15. Bendruomenė „Užpalėnų krivūlė“. Projektui „Tinkamai administruodami – 

kuriame stiprią bendruomenę“ skirtomis lėšomis (360 Eur) buvo apmokėtos buhalterinės paslaugos. 

16. Vyžuoniškių bendrija „Vyžuona“. Projektui „Vyžuoniškių bendrijos „Vyžuona“ 

veiklos ir plėtros skatinimas“ skirtomis lėšomis (400 Eur) buvo apmokėtos išlaidos už komunalinius 

patarnavimus bei apmokėtas stojamasis mokestis į asociaciją „Nemunas“. 

17. Kuktiškių seniūnijos bendruomenė. Projektui „Kuktiškių bendruomenės patalpų 

išlaikymas“ skirtomis lėšomi (147 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos, apmokėtos 

išlaidos už komunalines paslaugas. 

18. Tauragnų krašto bendruomenė. Projektui „Tauragnų krašto bendruomenės 

veiklos skatinimas 2021 m.“ skirtomis lėšomis (400 Eur) buvo apdraustos bendruomenės patalpos, 

apmokėtos išlaidos už komunalines paslaugas bei apmokėtos išlaidos už buhalterines paslaugas. 

19. Medenių krašto bendruomenė. Projektui „Parama Medenių krašto 

bendruomenės vykdomam projektui „Lauko treniruoklių aikštelės įrengimas““ skirtomis lėšomis 

(400 Eur) buvo kofinansuotas vykdomas projektas (įsigyta lauko treniruokliai, įrengta aikštelė). 

 

 

 

 

 

 

 


